2020 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社 エ ス ポ ア

          代 表 者 名 代表取締役社長 田上 滋

           （コード番号 3260 名証セントレックス）

           問 合 せ 先 取締役管理部長 寺田 幸生

           電 話 番 号 052－622－2220

（再訂正・数値データ再訂正）2020 年２月期決算短信［日本基準］（連結）

の一部再訂正について

当社が2020年４月13日に公表いたしました「2020年２月期決算短信［日本基準］（連結）」につ

いて、同日付で一部内容の訂正を行っておりますが、さらに一部訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

訂正箇所は＿を付して表示しております。

サマリー （参考）個別業績の概要

１．2020年2月期個別業績（2019年3月1日～2020年2月29日）

（２）個別財政状態

 （訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

2020年2月期

2019年2月期

百万円

9,078

9,456

百万円

992

1,105

％

10.9

11.7

円 銭

 667.23

743.03

（訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

2020年2月期

2019年2月期

百万円

9,078

9,456

百万円

992

1,105

％

10.9

11.7

円 銭

 667.25

743.03

添付資料 （セグメント情報等）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の

金額に関する情報

（訂正前）

当連結会計年度（自 2019年３月１日 至 2020年２月29日）

     （単位：千円）

 報告セグメント
その他

（注）１

調整額

（注）２

連結財務諸

表計上額

（注）３

開発・販売

事業

賃貸・管理

事業
計

売上高

外部顧客への売上高 45,171 1,347,505 1,392,677 4,375 － 1,397,053

セグメント間の内部売上高又

は振替高
－ 1,808 1,808 － △1,808 －

計 45,171 1,349,314 1,394,485 4,375 △1,808 1,397,053

セグメント利益又は損失（△） △7,426 314,998 307,572 △879 △174,256 132,436

セグメント資産 418,216 8,412,554 8,830,771 23,566 237,878 9,092,215

その他の項目

減価償却費 - 193,138 193,138 414 415 193,968

有形固定資産及び無形固定資

産の増加額
- 73,329 73,329 561   － 73,890

（訂正後）

当連結会計年度（自 2019年３月１日 至 2020年２月29日）

     （単位：千円）

 報告セグメント
その他

（注）１

調整額

（注）２

連結財務諸

表計上額

（注）３

開発・販売

事業

賃貸・管理

事業
計

売上高

外部顧客への売上高 45,171 1,347,505 1,392,677 4,375 － 1,397,053

セグメント間の内部売上高又

は振替高
－ 1,808 1,808 － △1,808 －

計 45,171 1,349,314 1,394,485 4,375 △1,808 1,397,053

セグメント利益又は損失（△） △7,426 314,998 307,572 △879 △174,256 132,436

セグメント資産 418,216 8,412,554 8,830,771 23,566 237,878 9,092,215

その他の項目

減価償却費 - 193,138 193,138 414 415 193,968

有形固定資産及び無形固定資

産の増加額
- 73,329 73,329 561 1,010 74,900

以上